МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» с. Дивное

МКОУ СОШ №1

П Р И К А З

13 сентября  2024 года   с. Дивное            № 279- од

Об утверждении списочного

состава  кружков и спортивных секций,

 расписания работы

    Для организации внеурочной  занятости обучающихся  в МКОУ СОШ №1, на

основании письменных заявлений родителей (законных представителей),

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списочный состав кружков и спортивных секций (приложение 1).

2.Утвердить расписание работы  кружков и спортивных секций (приложение 2).

3.Контроль за работой кружков и спортивных секций возложить на заместителя

директора по воспитательной работе С.И. Морозову.

Директор МКОУ СОШ №1                                                       Е.С. Виноградняя

Приложение 1

к приказу от 13 сентября 2024г. № 279-од

Списочный состав кружков МКОУ СОШ №1

в 2024-2025 учебном году

1.«Театр моды»

1. Дудко Ярослава – 6 А класс

2. Золотарёва Мария – 6А класс

3. Климова Анна – 6А класс

4. Склярова Софья – 6А класс

5. Чередниченко Анастасия – 6А класс

6. Голованёва  Виктория – 11А класс

7. Жердицкая  Валерия – 11А класс

8. Клочко Алина – 11А класс

9. Ковтунова  Екатерина – 11А класс

10. Семенова Кристина – 11А класс

11. Сулейманова Анастасия – 11А класс

12. Титова Валерия – 11А класс

13. Троенко Анна – 11А класс

2.«Экологическое краеведение»

I группа

1. Дживсанов Ярослав – 5Б класс

2. Курбанова Ашура – 5Б класс

3. Шевченко Захар – 5Б класс

4.Герасименко Артём – 6А класс

5.Кочергин Арсений – 6А класс

6.Курносов Михаил – 6А класс

7.Чумаков Владислав – 6А класс

8.Швачко Матвей – 6А класс

9. Литвинова Диана – 7А класс

10. Куценко Георгий – 7В класс

11.Моисеенко Александр - 7В класс

12.Ледовская Виктория – 8В класс

3.Спортивные игры – «Волейбол» (девочки)

1. Вечёрка Александра – 10А класс

2. Стреляева Виталия – 8А класс

3. Исаева Альбина – 8В класс

4. Сиденко Екатерина – 8А класс

5. Крюк Елизавета – 10Б класс

6. Блоха Софья – 11Б класс

7. Богданова Амалия –11Б класс

8. Корнюшенко Екатерина – 11Б класс

9. Кураксина Карина – 11Б класс

10. Перепёлекина Анастасия – 11Б класс

11. Сень Мария  – 9В класс

12. Молчанова Ника – 8А класс

13. Шкуринская Виктория – 11Б класс

14. Хворостова Елизавета – 9А класс

15. Корниенко Анастасия – 10А класс

4.Спортивные игры – «Волейбол» (мальчики)

1. Ермаков Андрей – 10А класс

2. Терещенко Вячеслав  – 10А класс

3. Орлянский Кирилл – 10Б класс

4. Корчагин Александр – 10А класс

5. Сиденко Андрей – 10Б класс

6. Павлюковец Владимир – 10Б класс

7. Шляхов Артём  – 10Б класс

8.  Елисеев Артём – 8В класс

9.  Катыгорб Максим – 10Б класс

10. Веденский Егор – 11А класс

11. Магомедалиев Халик – 8В класс

12. Скляров Даниил – 9А класс

13. Омаров Али – 8В класс

14. Лютов Глеб – 7А класс

15. Корчагин Александр – 10А класс

5.Спортивные игры – «Баскетбол»  (мальчики)

1. Лютов Глеб – 7А класс

2. Коломийцев Иван – 7А класс

3. Бухало Александр – 8В класс

4. Коваленко Степан – 8А класс

5.Бовкун Владислав – 8А класс

6. Магомедов Магомед – 8В класс

7. Гацулин Степан  - 10Б класс

8.  Великоростов Артём – 10А класс

9. Рыщенко Олег – 10Б  класс

10. Титаренко Сергей – 10А класс

11.Бардаков Константин – 11Б класс

12.Кулькин Тимофей – 8А класс

13.Соляной Владислав – 11Б класс

14. Бардаков Константин – 11Б класс

15. Жердицкий Владимир– 11А класс

6.Спортивные игры – «Баскетбол»  (девочки)

1. Первушина Ирина – 9А класс

2.  Климова Карина – 8В класс

3.  Однороженко Меланья – 8В класс

4.  Литвинова Диана– 7А класс

5. Жердицкая Валерия – 11А класс

6. Титова Валерия – 11А класс

7. Кураксина Карина – 11Б класс

8. Шкуринская Виктория – 11 Б класс

9.  Перевозчикова Мария– 11Б класс

10. Сапельникова Ангелина – 8А класс

11. Чайка Юлия – 7В класс

12. Сень Мария – 9В класс

13. Вечёрка Александра– 10А класс

14. Исаева Альбина – 8В класс

15.  Куцаенко Анна – 9В класс

7.Спортивные игры – «Теннис»

1. Бугаёв Егор – 6А класс

2. Буряков Андрей – 6А класс

3. Ерёменко Михаил – 6А класс

4. Гармаш Макар – 6В класс

5. Диканский Ефрем – 6В класс

6. Каграманов Виталий – 6А класс

7. Маликов Ярослав – 6А класс

8. Омаров Заур – 6А класс

9. Фаюстов Станислав – 6А класс

10. Салов Артём – 7 Б класс

11. Сердюков Сергей – 7Б класс

12. Иванов Алексей – 7В класс

13. Мальченко Павел – 8Б класс

14. Бурыка Семён – 7Б класс

15. Сиденко Екатерина – 8 А класс

8. Пресс-центр «Большая перемена»

1.Брехова Анна – 9А класс

2.Горбонос Захар – 9А класс

3.Диканская Альбина – 9А класс

4.Дрогайло Никита – 9А класс

5.Дышеков Ильяс – 9А класс

6.Маско Кирилл – 9А класс

7.Огурцов Валерий – 9А класс

8.Омарова Альбина – 9А класс

9.Первушина Ирина – 9А класс

10.Перекрёстова Анна – 9А класс

11.Саливончик Дарья – 9А класс

12.Тетерюков Александр – 9А класс

13.Тупиков Владислав – 9А класс

14.Хворостова Елизавета – 9А класс

9. «Волшебные кисточки»

I группа

1 Антонец Сергей – 4Б класс

2 Бегларян Арина – 4Б класс

3 Бережной Сергей – 4Б класс

4 Гаджимурадова Мариям – 4Б класс

5 Гусаков Ярослав – 4Б класс

6 Золотарев Иван – 4Б класс

7 Иванов Владислав – 4Б класс

8 Ильченко   Арина – 4Б класс

9 Кащаев Матвей – 4Б класс

10 Кимлач Дарья – 4Б класс

11 Клочко Глеб – 4Б класс

12 Коваленко Ангелина – 4Б класс

13 Колесников Сергей – 4Б класс

14 Кулик Иван – 4Б класс

II группа
1. Купаева Варвара – 4Б класс

2. Бабенко София – 4Б класс

3. Малышев Василий – 4Б класс

4. Манатова Полина – 4Б класс

5. Медяник Камила – 4Б класс

6. Мельникова Мария – 4Б класс

7. Павлюковец Виктория – 4Б класс

8. Правоторов Назар – 4Б класс

9. Сивоконь  Алина – 4Б класс

10. Скрипов Арсений – 4Б класс

11. Ткаченко  Ксения – 4Б класс

12. Чуприна  Дарья Витальевна – 4Б класс

13. Шарко  Роман Александрович – 4Б класс

10.Вокально - хоровое объединение «Мелодия»

1. Авилов Ярослав – 2А класс

2. Бурякова Екатерина – 2А класс

3. Гаугаш Егор – 2А класс

4. Герасименко Наталья – 2А класс

5. Далгатова Амина – 2А класс

6. Дживсанов Матвей – 2А класс

7. Диканский Александр – 2А класс

8. Звада Илья – 2А класс

9. Климова Виктория –  2А класс

10. Колосов Александр  – 2А класс

11. Колосова Елена – 2А класс

12. Малиёва Елизавета  – 2А класс

13. Марар Николай  – 2А класс

14. Марковская Дарья – 2А класс

15. Матвеева Софья – 2А класс

16. Медведкин Артём   – 2А класс

17. Мельников Иван – 2А класс

18. Однороженко Ангелина – 2А класс

19. Павленко Филипп – 2А класс

20. Удовик Николай – 2А класс

11. Хоровое  объединение «Казачата»

Казачий кадетский класс

1. Беликов Ярослав  – 6А класс

2. Бугаев Егор  – 6А класс

3. Буряков Андрей – 6А класс

4. Герасименко Артём – 6А класс

5. Ерёменко Михаил – 6А класс

6. Золотарёва Мария – 6А класс

7. Иващенко Светлана – 6А класс

8. Каграманов Виталий – 6А класс

9. Кочергин Арсений – 6А класс

10. Курбанов Карим – 6А класс

11. Курносов Михаил – 6А класс

12. Маликов Ярослав – 6А класс

13. Минакова Замира – 6А класс

14. Мордасов Роман – 6А класс

15. Омаров Заур – 6А класс

16. Омаров Омар – 6А класс

17. Склярова Софья – 6А класс

18. Фаюстов Станислав – 6А класс

19. Чумаков Владислав – 6А класс

20. Швачко Матвей – 6А класс

12. «Память»

I группа

1. Ледовская Виктория – 8А класс

2. Луговская Ангелина – 8А класс

3. Тетерина Маргарита – 8А класс

4. Климова Карина– 8В класс

5. Однороженко Меланья – 8В класс

6. Сёмочкина Ангелина – 8В класс

7. Сокольцов Григорий – 8В класс

8. Ломтева Полина –8В класс

9. Буйваленко Станислав –8В класс

10. Савченко Валерия – 8В класс

11. Юров Кирилл – 8В класс

12. Мордасова Анастасия – 8В класс

II группа

Казачий кадетский класс

1. Беликов Ярослав  – 6А класс

2. Бугаев Егор  – 6А класс

3. Буряков Андрей – 6А класс

4. Герасименко Артём – 6А класс

5. Ерёменко Михаил – 6А класс

6. Золотарёва Мария – 6А класс

7. Иващенко Светлана – 6А класс

8. Каграманов Виталий – 6А класс

9. Кочергин Арсений – 6А класс

10. Курбанов Карим – 6А класс

11. Курносов Михаил – 6А класс

12. Маликов Ярослав – 6А класс

13. Минакова Замира – 6А класс

14. Мордасов Роман – 6А класс

15. Омаров Заур – 6А класс

16. Омаров Омар – 6А класс

17. Склярова Софья – 6А класс

18. Фаюстов Станислав – 6А класс

19. Чумаков Владислав – 6А класс

20. Швачко Матвей – 6А класс

13.Юнармия»

1.Атабоев Нулифар – 9В класс

2.Баканёв Захар – 9Б класс

3.Герасименко Ангелина – 9Б класс

4. Шляхов Артём – 10Б класс

5.Ивашин Константин – 9Б класс

6.Карпенко Кирилл – 9Б класс

7.Кириченко Дмитрий – 9Б класс

8.Коваленко Полина – 9Б класс

9.Коваленко София – 9Б класс

10. Колосов Максим – 9Б класс

11.Коростылёв Иван – 9Б класс

12.Краснокутский Артём – 9Б класс

13.Краснокутский Тимофей – 9Б класс

14.Мартыненко Андрей – 9Б класс

15.Назарова Юлия – 9Б класс

16.Однороженко Диана – 9Б класс

17.Савельев Андрей – 9Б класс

18.Скрипова Валерия – 9Б класс

19. Шереметов Кирилл – 9Б класс

14. «Казачья удаль»

Казачий кадетский класс

1. Беликов Ярослав  – 6А класс

2. Бугаев Егор  – 6А класс

3. Буряков Андрей – 6А класс

4. Герасименко Артём – 6А класс

5. Ерёменко Михаил – 6А класс

6. Золотарёва Мария – 6А класс

7. Иващенко Светлана – 6А класс

8. Каграманов Виталий – 6А класс

9. Кочергин Арсений – 6А класс

10. Курбанов Карим – 6А класс

11. Курносов Михаил – 6А класс

12. Маликов Ярослав – 6А класс

13. Минакова Замира – 6А класс

14. Мордасов Роман – 6А класс

15. Омаров Заур – 6А класс

16. Омаров Омар – 6А класс

17. Склярова Софья – 6А класс

18. Фаюстов Станислав – 6А класс

19. Чумаков Владислав – 6А класс

20. Швачко Матвей – 6А класс

15.ЮИД

I группа
1.  Горбатько Вероника– 5А класс

2.  Скрипанёв Даниил – 5А класс

3.  Богославская Дарья – 5А класс

4.  Киримова Мира – 5А класс

5.  Варёха Влас – 7Б класс

6.  Воробьёв Александр – 7Б  класс

7.  Костюков Андрей – 7Б класс

8.  Лиманская Анна – 7Б класс

9.  Сидорина Полина – 7Б класс

10.  Трясин Савелий – 7Б  класс

II группа
1. Берданов Кирилл  – 5В класс

2. Кутовая Кристина – 5В класс

3. Хилобок София – 5Б класс

4. Колосова Милана – 5Б класс

5. Курбанова Ашура – 5Б класс

6. Свечкарёва Дарья – 5Б класс

7. Логвина Виктория – 5Б класс

8. Столяров Александр – 5Б класс

9. Псетка Егор – 5Б класс

16.Театральная студия
1. Иващенко Светлана – 6А класс

2. Акопян Ариана – 7В класс

3. Кравцова Анна – 9В класс

4. Куцаенко Анна – 9В класс

5. Лепская Татьяна – 9В класс

6.  Сень Мария – 9В класс

7. Стрельников Степан – 9В класс

8. Шляхов Артём – 10Б класс

9. Жердицкая Валерия  - 11А класс

10. Клочко Алина – 11А класс

11. Богданова Амалия – 11Б класс

12. Корнюшенко Екатерина – 11Б класс

13. Шкуринская Виктория - 11Б класс

Приложение 2
к приказу от 13 сентября 2024г. № 279-од

Согласовано

Председатель  общешкольного

родительского комитета

____________Т.Н. Медяник

28  августа 2024г. № 1

Рассмотрено на заседании

педагогического совета

протокол от 29 августа 2024г. № 1

Утверждаю

Директор МКОУ СОШ № 1

___________Е.С.Виноградняя

приказ от 13 сентября 2024г. №279  - од

РАСПИСАНИЕ  РАБОТЫ  КРУЖКОВ

МКОУ СОШ №1  на 2024-2025 УЧЕБНЫЙ  ГОД

Направление работы
Время работы Ф.И.О.

руководителя

Кабинет

I. Военно – патриотической направленности

1. «Память» (32 чел.)
Суббота

Экскурсии в музей:

09.20 - 10.05

Работа кружка

13.50  - 14.35

Понушков

Виталий

Иванович

Музей Истории и

экологии

Апанасенковья

2.«Юнармия» (19 чел)

Вторник

15.30 - 17.00

Кимлач

Алёна

Сергеевна

Кабинет 38

Спортзал

3.«Казачья  удаль» (20 чел.)

(казачий кадетский класс)
Среда

14.30 - 16.00

Кимлач

Алёна

Сергеевна

Кабинет 38

Спортзал

II. Художественно–эстетической направленности
1.Пресс-центр

«Большая перемена»  (14 чел.)

Суббота
08.30 – 09.30

09.35 – 10.35

10.40 – 11.40

Оголь

Лариса

Витальевна

Кабинет 32

2.«Волшебные кисточки» (27 чел) Суббота

09.00 –10.10 (I группа)

10.30 - 12.00 (II группа)

Склярова

Галина

Лукинична

Кабинет 38

3.Вокально - хоровое объединение «Мелодия»

(20 чел)
Среда

14.25-15.10

Корнюшенко

Ирина

Дмитриевна

Кабинет

музыки (37)

Итого: 284 чел.

Пятница

13.25-15.10

4.«Казачата»  (20 чел.)

(казачий кадетский класс)
Понедельник

15.20 –16.05 (кадетский класс)

Корнюшенко

Ирина

Дмитриевна

Кабинет

музыки (37)

5.«Театр моды» (13 чел) Пятница

14.45-15.25

Савина

Ирина

Александровна

Кабинет технологии

(39)

6.Театральная студия (13 чел.) Четверг

14.25-15.25

Володарец

Лина

Владимировна

Актовый зал

III. Эколого-биологической направленности

1.«Экологическое краеведение» (12 чел.)

Понедельник

14.45 - 15.30

15.40 - 16.25

Денейкина

Алла

Михайловна

Экологический зал

Кабинет 25

IV. Спортивно-оздоровительной направленности

1.Волейбол (девушки) (15 чел)
Понедельник

16.30 – 17.15

Пятница

16.30  - 17.15

Шляхова

Екатерина

Анатольевна

Спортзал

2.Волейбол (юноши) (15 чел) Понедельник

17.20 – 18.05

Пятница

17.20  - 18.05

Шляхова

Екатерина

Анатольевна

Спортзал

3.Баскетбол (девушки) (15 чел)
Понедельник

18.10 – 18.55

Пятница
18.10 – 18.55

Пыцак

Сергей

Анатольевич

 Спортзал

4.Баскетбол (юноши) (15 чел)
Среда

16.30 – 17.15

17.30 – 18.15

Пыцак

Сергей

Анатольевич

Спортзал

5.Теннис (15 чел) Четверг
16.30 - 17.15

Пыцак

Сергей

Анатольевич

Спортзал

V. Социальной направленности

 1. ЮИД (19 чел.)

Среда

14.25 - 15.20 (I группа)
Пятница

14.25 – 15.20 (II группа)

Володарец

Лина

Владимировна

Кабинет 30

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" С. ДИВНОЕ
	Я являюсь автором этого документа